УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

16.05.2012 № 386

         В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов, проводимой по материалам Рособрнадзора с применением бланковой технологии и  с участием ТЭК, выпускников 11(12) классов в форме и по материалам  единого государственного экзамена в 2011 – 2012 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Состав общественных наблюдателей для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 11(12) классов в форме и по материалам ЕГЭ.
1.2. Состав общественных наблюдателей для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов,  проводимой по материалам Рособрнадзора с применением бланковой технологии и  с участием ТЭК.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:

2.1. Создать необходимые условия для работы общественных наблюдателей во время проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9, 11(12) классов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника   отдела   информационно-методического  обеспечения Шматкову А.Г.
Начальник Управления образования                                            О.Г. Бунбунова
УТВЕРЖДЕН
приказом  начальника Управления образования

от 16.05.2012 № 386
СОСТАВ

общественных наблюдателей для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 11(12) классов в форме и по материалам ЕГЭ
	№
	Ф.И.О.
	Общеобразовательное учреждение

	1
	Казак Наталья Сергеевна
	МБОУ СОШ р.п. Мухен

	2
	Рудакова Галина Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка

	3
	Миргородская Олеся Викторовна
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор

	4
	Парфенова Наталья Фаритовна
	МБОУ СОШ с. Полетное

___________

УТВЕРЖДЕН
приказом  начальника Управления образования

 от 16.05.2012 № 386
СОСТАВ
общественных наблюдателей для проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов,  проводимой по материалам Рособрнадзора с участием ТЭК
	№
	Ф.И.О.
	Общеобразовательное учреждение

	1
	Лопатина Наталья Владимировна
	МБОУ ООШ п. Солонцовый

	2
	Парфенова Наталья Фаритовна
	МБОУ СОШ с. Полетное

	3
	Шеничева Марина Леонидовна
	МБОУ ООШ р.п. Мухен

	4
	Рудакова Галина Сергеевна
	МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка

	5
	Воронкова Татьяна Васильевна
	МБОУ  ООШ с. Гродеково

	6
	Курило Елена Геннадьевна
	МБОУ СОШ с. Гвасюги

	7
	Ковалева Оксана Анатольевна
	МБОУ   СОШ     п. Золотой

	8
	Тыщук Наталья Владимировна
	МБОУ СОШ п. Обор

	9
	Кадырова Любовь Алексеевна
Коллегова Екатерина Геннадьевна
	МБОУ СОШ № 2
р. п. Переяславка

	10
	Бякина Наталья Васильевна
	МБОУ СОШ п. Дурмин

	11
	Лавриненко Анастасия Владимировна
	МБОУ    СОШ    с. Соколовка

	12
	Казакова Ольга Анатольевна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор

	13
	Сафарова Карина Самсоновна
	МБОУ СОШ с. Георгиевка

	14
	Ким Марина Константиновна
	МБОУ    СОШ с. Бичевая

	15
	Шаммедова Эльмира Тельмоновна
	МБОУ СОШ р. п. Мухен

	16
	Короленко Валентина Николаевна
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор

	17
	Антропова Елена Матвеевна
	МБОУ СОШ п. Среднехорский

	18
	Васильева Елена Анатольевна
	МБОУ СОШ п. Сидима

	19
	Танченко Роза Павловна
	МБОУ СОШ с. Могилевка

	20
	Дольник Надежда Алексеевна
	МБОУ СОШ с. Святогорье

	21
	Голубева Анна Александровна
	МБОУ СОШ п. Новостройка

	22
	Усольцева-Зимина Олеся Александровна
	МБОУ ООШ п. Долми

	23
	Гончарова Ирина Владимировна
	МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор

	24
	Борейко Ольга Феофановна
	МБОУ СОШ с. Кругликово

	25
	Васюхно Вера Алексеевна
	МБОУ СОШ п. Сита

	26
	Яценко Валентина Ивановна
	МБОУ СОШ с. Черняево

	27
	Кудинова Наталья Ивановна
	МБОУ СОШ п. Сукпай

__________
Об утверждении состава общественных наблюдателей